
2025
gültig ab 18. august 2025 bis 3. Juli 2026
schulbusfahrplan



Mit deM Bus unterwegs

bildungsabo

Seit dem 1. Juli 2025 ist das kostenlose Bildungsabo von 
LIEmobil verfügbar. Anspruchsberechtigte Schülerinnen, 
Schüler und Lernende mit Wohnsitz in Liechtenstein können 
ihr persönliches Abo online beantragen. 

Weitere Informationen und Bezug unter: 

bildungsabo.liemobil.li

S 
365 tage auf dem gesamten liemobil-netz 
gültig 
Das Abo gilt an 365 Tagen im Jahr – nicht nur für Schul- 
oder Arbeitswege, sondern auch in der Freizeit. 

haltestellenbedienung

Im 2-Kilometer-Radius um die Schulzentren werden die Halte-
stellen in der Regel nicht bedient. 

gültigKeit und Kontrolle 

Auch wenn das Angebot kostenlos ist, gilt: Wer ohne gül-
tigen Fahrausweis kontrolliert wird, muss mit einer Busse 
rechnen. LIEmobil empfiehlt daher, das Abo frühzeitig zu 
beziehen. 



HinfaHrten zum Szm 
schulzentruM Mühleholz Vaduz

Balischguad

Mauren

Hinterschellenberg

Schellenberg

Ruggell

Gamprin

Bendern Eschen

Planken

Balzers

Vaduz

Schaan

Vaduz SZM 

Triesen Guferwald

Mauren

Hinterschellenberg

Schellenberg

Ruggell

Gamprin

Bendern

Eschen

Balzers

Vaduz

Schaan

Triesen Guferwald

SchaanwaldSchaanwald

NendelnNendeln

Mauren

Hinterschellenberg

Schellenberg

Ruggell

Gamprin

Bendern

Schaanwald

Nendeln

Schaan SSL 

Eschen SZU 

Balzers

Guferwald
Triesenberg

Triesenberg

Triesenberg

Balischguad

Balischguad

 Triesen WST

935

935

93536E

912

26

913

14

913914

936

213
231

33

232

522

521

414

414

11

910 211

211

511

911

522

521
522

521

940

911



HinfaHrten zu den WSt  
weiterführende schulen triesen

HinfaHrten zum Szu  
schulzentruM unterland eschen

Balischguad

Mauren

Hinterschellenberg

Schellenberg

Ruggell

Gamprin

Bendern Eschen

Planken

Balzers

Vaduz

Schaan

Vaduz SZM 

Triesen Guferwald

Mauren

Hinterschellenberg

Schellenberg

Ruggell

Gamprin

Bendern

Eschen

Balzers

Vaduz

Schaan

Triesen Guferwald

SchaanwaldSchaanwald

NendelnNendeln

Mauren

Hinterschellenberg

Schellenberg

Ruggell

Gamprin

Bendern

Schaanwald

Nendeln

Schaan SSL 

Eschen SZU 

Balzers

Guferwald
Triesenberg

Triesenberg

Triesenberg

Balischguad

Balischguad

 Triesen WST

935

935

93536E

912

26

913

14

913914

936

213
231

33

232

522

521

414

414

11

910 211

211

511

911

522

521
522

521

940

911

Balischguad

Mauren

Hinterschellenberg

Schellenberg

Ruggell

Gamprin

Bendern Eschen

Planken

Balzers

Vaduz

Schaan

Vaduz SZM 

Triesen Guferwald

Mauren

Hinterschellenberg

Schellenberg

Ruggell

Gamprin

Bendern

Eschen

Balzers

Vaduz

Schaan

Triesen Guferwald

SchaanwaldSchaanwald

NendelnNendeln

Mauren

Hinterschellenberg

Schellenberg

Ruggell

Gamprin

Bendern

Schaanwald

Nendeln

Schaan SSL 

Eschen SZU 

Balzers

Guferwald
Triesenberg

Triesenberg

Triesenberg

Balischguad

Balischguad

 Triesen WST

935

935

93536E

912

26

913

14

913914

936

213
231

33

232

522

521

414

414

11

910 211

211

511

911

522

521
522

521

940

911



AbfAhrten täglich
Balzers Schlossweg 7:00  511  Triesen WST

7:05  912  Vaduz SZM
– Rheinstrasse 7:01  511  Triesen WST

7:06  912  Vaduz SZM
– Brückle 7:02  511  Triesen WST

7:07  912  Vaduz SZM
– Mälsnerdorf 7:03  511  Triesen WST

7:08  912  Vaduz SZM
– Rietstrasse 7:04  511  Triesen WST

7:09  912  Vaduz SZM
– Höfle 7:05  511  Triesen WST

7:10  912  Vaduz SZM
– Alter Friedhof 7:06  511  Triesen WST

7:11  912  Vaduz SZM
– Egerta 7:07  511  Triesen WST

7:12  912  Vaduz SZM
– Roxy 7:08  511  Triesen WST

7:13  912  Vaduz SZM



AbfAhrten täglich

Hinweise:
V Linie  511  fährt ab Triesen WST ohne Umsteigen 

weiter als Linie  911  nach Vaduz SZM.
S Linie  522  fährt ab Triesen WST ohne Umsteigen  

weiter als Linie  940  nach Vaduz SZM.

aBfahrten täglich
Triesen Säga 7:10  511  Triesen WST  V
– Gartnetschhof 7:11  511  Triesen WST V
– Argweg 7:11  511  Triesen WST V
– Bächlegatter 7:12  511  Triesen WST V
– Poska 7:07  522   Triesen WST S

13:06  522  Triesen WST
– Langgasse 7:08  522   Triesen WST S
– Feldstrasse 7:09  522   Triesen WST S
– Schule 7:12   940  Vaduz SZM

7:13   911  Vaduz SZM
– Sonnenkreisel 7:13   940  Schaan SSL

7:14   911  Vaduz SZM
– Post 7:14   940  Vaduz SZM

7:15   911  Vaduz SZM
– Maschlina 7:15   940  Vaduz SZM

7:16   911  Vaduz SZM
– Messina 7:16   940  Vaduz SZM

7:22  912  Vaduz SZM
– Vaschiel 7:18  921   Vaduz SZM
– Matschils 7:19  921  Vaduz SZM
– Meierhof 7:21  921  Vaduz SZM



AbfAhrten täglichAbfAhrten täglich

Hinweise:
M Anschluss in Triesenberg Dorfzentrum auf  921  nach Vaduz SZM.
W Fährt nicht mittwochs.

Triesenberg Balischguad 6:50  522  Triesen WST M
12:50  522  Triesen WST W

– Almeina 6:52  522  Triesen WST M
12:52  522  Triesen WST W

– Samina 6:53  522  Triesen WST M
12:53  522  Triesen WST W

– Egga 6:54  522  Triesen WST M
12:54  522  Triesen WST W

– Tristel 6:55  522  Triesen WST M
12:55  522  Triesen WST W

– Guferwald 6:55  521  Triesen WST
7:05  921  Vaduz SZM

13:00  521  Triesen WST W
– Steinort 6:57  521  Triesen WST

7:07  921  Vaduz SZM
13:02  521  Triesen WST W

– Obergufer 6:58  521  Triesen WST
7:08  921  Vaduz SZM

13:03  521  Triesen WST W
– Dorfzentrum 6:58  522  Triesen WST 

7:01  521  Triesen WST
7:11  921  Vaduz SZM

13:06  521  Triesen WST W
– Rütelti 6:59  522  Triesen WST 

7:02  521  Triesen WST
7:12  921  Vaduz SZM

13:07  521  Triesen WST W
– Täscherloch 7:03  521  Triesen WST

7:13  921  Vaduz SZM
13:08  521  Triesen WST W



AbfAhrten täglich
Vaduz Rütti 7:16  940  Vaduz SZM
– Au 7:17  940  Vaduz SZM
– Spital 7:18  940  Vaduz SZM
– Post 7:19  940  Vaduz SZM
– Städtle 7:20  940  Vaduz SZM
– Quäderle 7:20  940  Vaduz SZM
– Schwefel 7:22  921   Vaduz SZM



AbfAhrten täglich

Hinweise:
Z Anschluss in Schaan Zentrum auf  913  nach Vaduz SZM.

Schaan Im Besch 7:27  914  Vaduz SZM
– Bierkeller 7:28  914  Vaduz SZM
– Hilcona 7:26  911  Vaduz SZM
– Ivoclar 7:27  911  Vaduz SZM
– Theater 7:27  913  Vaduz SZM
– Zentrum 7:29  913  Vaduz SZM
– Schaan Fürstenweg 7:16  26 Schaan Bahnhof Z
– Kinderheim 7:18  26 Schaan Bahnhof Z
– Planknerstr./Kresta 7:19  26 Schaan Bahnhof Z
– Duxgass/Kresta 7:20  26 Schaan Bahnhof Z
– Im Rossfeld 7:20  26 Schaan Bahnhof Z

Planken Saroja 7:12  26 Vaduz SZM Z
– Schulhaus 7:13  26 Vaduz SZM Z
– Abzw. Egerta 7:14  26 Vaduz SZM Z
– Vorderplanken 7:14  26 Vaduz SZM Z



AbfAhrten täglich

Eschen Dorfplatz 7:15  913  Vaduz SZM 
– Eintracht 7:16  913  Vaduz SZM 
– Presta 7:16  913  Vaduz SZM 
– Sportpark 7:17  913  Vaduz SZM 
– Haldenstrasse 7:18  911  Vaduz SZM
– Brühl 7:19  911  Vaduz SZM
– Kohlplatz 7:11  211  Eschen SZU

7:11  33  Eschen SZU
7:16  910  Vaduz SZM

Hinweise:
W Fährt nicht mittwochs.

Nendeln Kohlmahd 7:03  213  Eschen SZU
7:18  14  Vaduz Post 

13:08  213  Eschen SZU W
– Oberwiesen 7:07  213  Eschen SZU

7:24  914  Vaduz SZM
13:12  213  Eschen SZU W

– Tonwarenfabrik 7:08  213  Eschen SZU
7:24  914  Vaduz SZM

13:13  213  Eschen SZU W
– Clunia 7:09  213  Eschen SZU

7:20  913  Vaduz SZM 
13:14  213  Eschen SZU W

– Bahnhof 7:11  213  Eschen SZU
7:18  913  Vaduz SZM 

13:16  213  Eschen SZU W



AbfAhrten täglich
Mauren Auf Berg 7:05  33 Eschen Dorfplatz V

13:10  233 Eschen SZU W
– Krummenacker 7:06  33 Eschen Dorfplatz V

13:11  233 Eschen SZU W
– Kirche 7:07  33 Eschen Dorfplatz V

13:12  233 Eschen SZU W
– Vogelparadies 7:05  211  Eschen SZU

7:10  910 Vaduz SZM
13:08  11  Eschen Dorfpl.–Sargans

– Freihof 7:07  211  Eschen SZU
7:12  910 Vaduz SZM

13:08  11  Eschen Dorfpl.–Sargans
– Post 7:08  211  Eschen SZU

7:13  910 Vaduz SZM
13:10  11  Eschen Dorfpl.–Sargans

– Freiendorf 7:09  211  Eschen SZU
7:14  910 Vaduz SZM

13:10  11  Eschen Dorfpl.–Sargans
– Wegacker 7:09  211  Eschen SZU

7:14  910 Vaduz SZM
13:11  11  Eschen Dorfpl.–Sargans

– Fallsgass 7:10  211  Eschen SZU
7:15  910 Vaduz SZM

13:11  11  Eschen Dorfpl.–Sargans

Hinweis:

V Anschluss in Eschen Dorfplatz auf  913  nach Vaduz SZM.
W Fährt nicht mittwochs.



AbfAhrten täglich
Schaanwald Zollamt 6:59  213  Eschen SZU

7:07  910  Vaduz SZM
– Zuschg 7:00  213  Eschen SZU

7:08  910  Vaduz SZM
– Waldstrasse 7:01  213  Eschen SZU

7:09  910  Vaduz SZM
– Industrie 7:05  211  Eschen SZU

7:10  910  Vaduz SZM

Hinweis:

N Anschluss in Nendeln Tonwarenfabrik auf  914  nach Vaduz SZM.



AbfAhrten täglich
Ruggell Kirche 7:01  232  Eschen SZU

7:08  936  Vaduz SZM
13:03  231  Eschen SZU

– Rathaus 7:00  231  Eschen SZU
7:10  936  Vaduz SZM

13:05  231  Eschen SZU
– Sennerei 7:01  231  Eschen SZU

7:11  936  Vaduz SZM
13:06  231  Eschen SZU

– Oberwiler 7:02  231  Eschen SZU
7:12  936  Vaduz SZM

13:07  231  Eschen SZU
– Kreuzstrasse 7:03  231  Eschen SZU

7:13  936  Vaduz SZM
13:08  231  Eschen SZU

Bendern Widagass 7:20  911  Vaduz SZM
– Post 7:13  232  Eschen SZU

7:13  935  Vaduz SZM



AbfAhrten täglichAbfAhrten täglich

Hinweise:
E Anschluss in Bendern Post auf  232  nach Eschen SZU.
M fährt ab Eschen weiter als  914  nach Vaduz SZM.
W Fährt nicht mittwochs.

Gamprin Badäl 7:04  231  Eschen SZU
7:14  936  Vaduz SZM

13:09  231  Eschen SZU W
– Jedergass 7:05  231   Eschen SZU

7:15  936  Vaduz SZM
13:10  231  Eschen SZU W

– Mühlegass 7:06  231  Eschen SZU
7:16  936  Vaduz SZM

13:11  231  Eschen SZU W
– Grossabünt 7:07  231  Eschen SZU

7:17  936  Vaduz SZM
13:12  231  Eschen SZU W

– Michel-Oehri 7:06  935  Vaduz SZM EZ
13:11  35  Eschen Dorfplatz

– Waldeck 7:07  935  Vaduz SZM EZ
13:11  35  Eschen Dorfplatz

– Abzw. Badäl-Schlatt 7:05  232  Eschen SZU M
– Simmasguat 7:06  232  Eschen SZU M
– Unterbühl 7:07  232  Eschen SZU M
– Bühl 7:08  935  Vaduz SZM Z

7:08  232  Eschen SZU
13:12  35  Eschen Dorfplatz

– Gemeindehaus 7:09  935  Vaduz SZM Z
7:09  232  Eschen SZU

13:12  35  Eschen Dorfplatz
– Stelzagass 7:09  935  Vaduz SZM Z

7:09  232  Eschen SZU
13:13  35  Eschen Dorfplatz

– Haldenstrasse 7:10  935  Vaduz SZM Z
7:10  232  Eschen SZU

13:13  35  Eschen Dorfplatz



AbfAhrten täglich

Hinweise:
E Anschluss in Bendern Post auf  232  nach Eschen SZU.
V Anschluss in Eschen Dorfplatz auf  913  nach Vaduz SZM.
W Fährt nicht mittwochs.

Hinterschellenberg 6:58  935  Vaduz SZM Z
7:00  33  Eschen Dorfplatz

13:05  233  Eschen SZU W
Schellenberg Obergut 6:58  935  Vaduz SZM Z

7:00  33  Eschen Dorfplatz
13:05  233  Eschen SZU W

– Hinterschloss 6:59  935  Vaduz SZM Z
7:01  33  Eschen Dorfplatz

13:06  233  Eschen SZU W

– Sägaplatz 7:00  935  Vaduz SZM Z
7:02  33  Eschen Dorfplatz

13:07  233  Eschen SZU W
– Post 7:01  935  Vaduz SZM

7:02  33  Eschen Dorfplatz
13:07  233  Eschen SZU W

– Klenn 7:02  935  Vaduz SZM EZ
13:07  35  Eschen Dorfplatz

– Tannwald 7:03  935  Vaduz SZM EZ
13:08  35  Eschen Dorfplatz

– Eschner Rütte 7:05  935  Vaduz SZM EZ
13:08  35  Eschen Dorfplatz

– Stotz 7:03  33  Eschen Dorfplatz V
13:03  233  Eschen SZU

– Egerta 7:04  33  Eschen Dorfplatz V
13:04  233  Eschen SZU



schulzentruM Mühleholz Vaduz

rücKfahrten montag
12:06  911  Vaduz Quäderle (1. Halt) – Vaduz Spital 

Anschlüsse: Vaduz Post:  
12:26  13  Triesen Alte Post  |  12:15  21  Triesenberg – Malbun

 914  Schaan Bahnhof (1. Halt)
Anschlüsse: Schaan Bahnhof:  
12:15  13  Nendeln – Schaanwald  |  12:15  36E  Bendern

15:06  912  Triesen Sonnenkreisel (1. Halt) – Balzers Schlossweg
 911  Vaduz Quäderle (1. Halt) – Triesen Alte Post
 922  Vaduz Schwefel (1. Halt) – Triesenberg Balischguad

Anschlüsse: Triesenberg Dorfzentrum:  
15:27  21  Triesenberg – Malbun

 910  Bendern Post (1. Halt) – Eschen Kohlplatz –  
Mauren – Schaanwald Industrie 
(Achtung: kein Halt in Eschen Eintracht und Post)

 913  Schaan Theater (1. Halt) – Nendeln – Eschen Eintracht –  
Mauren – Schaanwald Zollamt
Anschlüsse: Schaan Bierkeller: 15:11  26  Planken (Linie 26 
wartet)

 935  Gamprin Haldenstrasse (1. Halt) – Michel-Oehri –  
Hinterschellenberg

 936  Schaan Ivoclar (1. Halt) – Gamprin Grossabünt –  
Ruggell Kirche

16:51  911  Vaduz Quäderle (1. Halt) – Balzers Schlossweg
 911  Schaan Ivoclar (1. Halt) – Bendern – Eschen Eintracht –  

Mauren – Schaanwald Industrie
Anschlüsse: Schaan Zentrum: 17:01  26  Planken
Anschlüsse: Schaan Ivoclar: 17:00  14  Nendeln – Feldkirch
Anschlüsse: Bendern Post:  
17:10  32  Ruggell – Schellenberg  |  17:10  35  Hinterschellenberg



schulzentruM Mühleholz Vaduz

rücKfahrten dienstag
12:06  911  Vaduz Quäderle (1. Halt) – Vaduz Spital 

Anschlüsse: Vaduz Post:  
12:26  13  Triesen Alte Post  |  12:15  21  Triesenberg – Malbun

 914  Schaan Bahnhof (1. Halt)
Anschlüsse: Schaan Bahnhof:  
12:15  13  Nendeln – Schaanwald  |  12:15  36E  Bendern

15:06  911  Vaduz Quäderle (1. Halt) – Triesen Alte Post
Anschlüsse: Vaduz Post: 15:15  21  Triesenberg – Malbun

 912  Triesen Sonnenkreisel (1. Halt) – Balzers Schlossweg
 910  Schaan Ivoclar (1. Halt) – Bendern –  

Eschen Kohlplatz – Mauren – Schaanwald Industrie 
(Achtung: kein Halt in Eschen Eintracht und Dorfplatz)

 913  Schaan Theater (1. Halt) – Nendeln – Eschen Dorfplatz 
Anschlüsse: Schaan Bierkeller: 
15:11  26  Planken (Linie 26 wartet)

 932  Gamprin Haldenstrasse (1. Halt) – Ruggell – 
Hinterschellenberg

16:06  913  Schaan Bahnhof (1. Halt) – Nendeln – Eschen 
Eintracht – Mauren – Schaanwald Industrie
Anschlüsse: Schaan Bahnhof: 16:11  36E  Bendern – Ruggell

16:51  911  Vaduz Quäderle (1. Halt) – Balzers Schlossweg
 911  Schaan Ivoclar (1. Halt) – Bendern – Eschen Eintracht –  

Mauren – Schaanwald Industrie
Anschlüsse: Schaan Zentrum: 17:01  26  Planken
Anschlüsse: Schaan Ivoclar: 17:00  14  Nendeln – Feldkirch
Anschlüsse: Bendern Post:  
17:10  32  Ruggell – Schellenberg  |  17:10  35  Hinterschellenberg



schulzentruM Mühleholz Vaduz

rücKfahrten mittwoch
12:06  912  Triesen Sonnenkreisel (1. Halt) – Balzers Schlossweg

 911  Vaduz Quäderle (1. Halt) – Triesen Alte Post
 922  Vaduz Schwefel (1. Halt) – Triesenberg Balischguad

Anschlüsse: Triesenberg Dorfzentrum:  
12:27  21  Triesenberg – Malbun

 910  Bendern Post (1. Halt) – Eschen Kohlplatz –  
Mauren – Schaanwald Industrie 
(Achtung: kein Halt in Eschen Eintracht und Post)

 913  Nendeln Oberwiesen (1. Halt)  – Eschen Eintracht – 
Eschen Dorfplatz

 914  Schaan Theater (1. Halt) – Schaanwald Zollamt
Anschlüsse: Schaan Bierkeller:  
12:11  26  Planken (Linie 26 wartet)

 935  Gamprin Haldenstrasse (1. Halt) –  
Gamprin Michel-Oehri – Hinterschellenberg

 936  Schaan Ivoclar (1. Halt) – Gamprin Grossabünt –  
Ruggell Kirche

16:51  911  Vaduz Quäderle (1. Halt) – Balzers Schlossweg
 911  Schaan Ivoclar (1. Halt) – Bendern – Eschen Eintracht –  

Mauren – Schaanwald Industrie
Anschlüsse: Schaan Zentrum: 17:01  26  Planken
Anschlüsse: Schaan Ivoclar: 17:00  14  Nendeln – Feldkirch
Anschlüsse: Bendern Post:  
17:10  32  Ruggell – Schellenberg  |  17:10  35  Hinterschellenberg



schulzentruM Mühleholz Vaduz

rücKfahrten donnerstag
12:06  911  Vaduz Quäderle (1. Halt) – Triesen Alte Post

Anschlüsse: Vaduz Post: 12:15  21  Triesenberg – Malbun

 912  Triesen Sonnenkreisel (1. Halt) – Balzers Schlossweg
 913  Schaan Theater (1. Halt) – Nendeln – Eschen Eintracht – 

Mauren – Schaanwald Zollamt
Anschlüsse: Schaan Bierkeller:  
12:11  26  Planken (Linie 26 wartet)

 932  Schaan Ivoclar (1. Halt) – Gamprin – Ruggell – 
Hinterschellenberg

15:06  912  Triesen Sonnenkreisel (1. Halt) – Balzers Schlossweg
 911  Vaduz Quäderle (1. Halt) – Triesen Alte Post
 922  Vaduz Schwefel (1. Halt) – Triesenberg Balischguad

Anschlüsse: Triesenberg Dorfzentrum:  
15:27  21  Triesenberg – Malbun

 910  Bendern Post (1. Halt) – Eschen Kohlplatz – Mauren – 
Schaanwald Industrie 
(Achtung: kein Halt in Eschen Eintracht und Post)

 913  Schaan Theater (1. Halt) – Nendeln – Eschen Eintracht –  
Mauren – Schaanwald Zollamt
Anschlüsse: Schaan Bierkeller:  
15:11  26  Planken (Linie 26 wartet)

 935  Gamprin Haldenstrasse (1. Halt) – Michel-Oehri –  
Hinterschellenberg

 936  Schaan Ivoclar (1. Halt) – Gamprin Grossabünt –  
Ruggell Kirche



schulzentruM Mühleholz Vaduz

rücKfahrten freitag
12:06  911  Vaduz Quäderle (1. Halt) – Vaduz Spital 

Anschlüsse: Vaduz Post:  
12:26  13  Triesen Alte Post  |  12:15  21  Triesenberg – Malbun

 914  Schaan Bahnhof (1. Halt)
Anschlüsse: Schaan Bahnhof:  
12:15  13  Nendeln – Schaanwald  |  12:15  36E  Bendern

15:06  911  Vaduz Quäderle (1. Halt) – Balzers Schlossweg
Anschlüsse: Vaduz Post: 15:15  21  Triesenberg – Malbun

 913  Schaan Theater (1. Halt) – Nendeln – Eschen Eintracht – 
Mauren – Schaanwald Zollamt

 932  Schaan Ivoclar (1. Halt) – Gamprin – Ruggell – 
Hinterschellenberg

16:06  913  Schaan Bahnhof (1. Halt) – Nendeln – Eschen 
Eintracht – Mauren – Schaanwald Industrie
Anschlüsse: Schaan Bahnhof: 16:11  36E  Bendern – Ruggell

16:51  911  Vaduz Quäderle (1. Halt) – Balzers Schlossweg
 911  Schaan Ivoclar (1. Halt) – Bendern – Eschen Eintracht –  

Mauren – Schaanwald Industrie
Anschlüsse: Schaan Zentrum: 17:01  26  Planken
Anschlüsse: Schaan Ivoclar: 17:00  14  Nendeln – Feldkirch
Anschlüsse: Bendern Post:  
17:10  32  Ruggell – Schellenberg  |  17:10  35  Hinterschellenberg



schulzentruM unterland eScHen

rücKfahrten täglich
11:58  231   Gamprin Grossabünt (1. Halt) – Ruggell Kirche

 233   Mauren Kirche (1. Halt) – Hinterschellenberg
 235   Gamprin Haldenstrasse (1. Halt) –  

Gamprin Michel-Oehri – Schellenberg Sägaplatz
15:04  32  Bendern – Gamprin – Ruggell – Schellenberg Sägaplatz
15:14  11   Mauren – Schaanwald – Feldkirch Bahnhof

 Anschlüsse: Mauren Post: 15:20  33  Schellenberg Sägaplatz

15:15  11   Bendern – Schaan – Sargans Bahnhof
15:30  13  Nendeln – Schaan – Balzers Schlossweg
15:33  31  Bendern – Ruggell Industrie
16:04  32  Bendern – Gamprin – Ruggell – Schellenberg Sägaplatz
16:14  11  Mauren – Schaanwald – Feldkirch Bahnhof

 Anschlüsse: Mauren Post: 16:20  33  Hinterschellenberg

16:15  11  Bendern – Schaan – Sargans Bahnhof
16:30  13  Nendeln – Schaan – Balzers Schlossweg
16:33  31  Bendern – Ruggell Industrie
16:59  13  Mauren – Schaanwald – Feldkirch Bahnhof

 Anschlüsse: Mauren Post: 17:20  33  Hinterschellenberg

17:00  13  Nendeln – Schaan – Balzers Schlossweg
17:04  32  Bendern – Gamprin – Ruggell – Schellenberg Sägaplatz
17:04  35  Bendern – Gamprin – Hinterschellenberg



schulzentruM unterland eScHen

rücKfahrten montag
15:08  232  Gamprin Haldenstrasse (1. Halt) – Ruggell Kirche
16:08  232   Gamprin Haldenstrasse (1. Halt) – Ruggell Kirche

rücKfahrten dienstag
15:08  232  Gamprin Haldenstrasse (1. Halt) – Ruggell Kirche

rücKfahrten donnerstag
16:08  231   Gamprin Grossabünt (1. Halt) – Ruggell Kirche

 235   Gamprin Haldenstrasse (1. Halt) –  
Gamprin Michel-Oehri – Hinterschellenberg

rücKfahrten freitag
15:08  231   Gamprin Grossabünt (1. Halt) – Ruggell Kirche

 235   Gamprin Haldenstrasse (1. Halt) –  
Gamprin Michel-Oehri – Hinterschellenberg



weiterführende schulen trieSen

rücKfahrten täglich

11:52  521  Triesen Poska (1. Halt) – Triesenberg Guferwald
 522  Triesenberg Täscherloch (1. Halt) –  

Triesenberg Balischguad
 511  Balzers Schlossweg

15:08  40  Triesen Poska – Meierhof – Vaduz Post
Anschlüsse: Triesen Vaschiel: 15:20  21  Triesenberg – Malbun

16:08  11   Vaduz – Feldkirch Bahnhof
Anschlüsse: Vaduz Au: 16:17  21  Triesenberg – Malbun

16:53  40  Triesen Poska – Meierhof – Vaduz Post
Anschlüsse: Triesen Vaschiel: 17:05  21  Triesenberg Guferwald

16:53  13  Vaduz – Schaanwald – Feldkirch Bahnhof
17:05  13  Balzers – Trübbach Post

rücKfahrten montag
16:07  522  Triesen Poska (1. Halt) – Triesenberg Balischguad

Anschlüsse: Triesenberg Dorfzentrum:  
16:27  21  Triesenberg Guferwald

rücKfahrten dienstag
15:07  522  Triesen Poska (1. Halt) – Triesenberg Balischguad

Anschlüsse: Triesenberg Dorfzentrum:  
15:27  21  Guferwald – Malbun

16:07  522  Triesen Poska (1. Halt) – Triesenberg Balischguad
Anschlüsse: Triesenberg Dorfzentrum:  
16:27  21  Guferwald – Malbun



weiterführende schulen trieSen

rücKfahrten donnerstag
15:07  522  Triesen Poska (1. Halt) – Triesenberg Balischguad

Anschlüsse: Triesenberg Dorfzentrum:  
15:27  21  Guferwald – Malbun

rücKfahrten freitag
15:07  522  Triesen Poska (1. Halt) – Triesenberg Balischguad

Anschlüsse: Triesenberg Dorfzentrum:  
15:27  21  Guferwald – Malbun


